
 
 

UCHWAŁA Nr 120/VI/XI/2016 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 29 listopada 2016 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, terminu i trybu rekrutacji na studia 
stacjonarne i niestacjonarne I i II stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Koninie na rok akademicki 2017/2018 
 

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz § 24 ust. 2 pkt 4 statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 80/VI/V/2016 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie warunków, terminu i trybu rekrutacji na studia stacjonarne 
i niestacjonarne I i II stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na rok 
akademicki 2017/2018, zmienionej uchwałą Nr 101/VI/IX/2016 z dnia 13 września 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w rozdziale 4 w § 15 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) zaświadczenie lekarskie wydane przez lekarza medycyny pracy o braku 
przeciwwskazań do podjęcia studiów na kierunku: bezpieczeństwo wewnętrzne, 
dietetyka, kosmetologia, pielęgniarstwo oraz wychowanie fizyczne,”; 

2) w załączniku do uchwały w pkt I w tabeli uchyla się poz. 3 przypisaną kierunkowi 
„fizjoterapia”.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

              Przewodniczący 
       Senatu PWSZ w Koninie 

 
         /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

     

 

 
 
Radca Prawny 
/-/ K. Klapsa 
 



 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr 120/VI/XI/2016 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie z dnia 29 listopada 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie warunków, 
terminu i trybu rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne I i II stopnia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na rok akademicki 2017/2018 
 
 

W związku z §17 i §23 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 26 września 2016 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów (Dz. U. poz. 1596), 
uprawnienia podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni do prowadzenia studiów 
pierwszego stopnia na kierunku związanym z kształceniem w zakresie fizjoterapii wygasają  
z dniem zakończenia ostatniego cyklu kształcenia rozpoczętego przed dniem 1 października 
2017 roku. Studia na kierunku „fizjoterapia” od nowego cyklu kształcenia rozpoczynającego 
się z dniem 1 października 2017 r. mogą być prowadzone wyłącznie jako jednolite studia 
magisterskie.  

Mając na uwadze powyższe oraz brak określenia przez senat Uczelni liczby miejsc na 
kierunku „fizjoterapia” na rok akademicki 2017/2018, uzasadnione jest usunięcie kierunku 
„fizjoterapia” na poziomie studiów pierwszego stopnia z uchwały Senatu PWSZ w Koninie 
w sprawie warunków, terminu i trybu rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne I i II 
stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na rok akademicki 2017/2018.  

 
 

 
 
      
 
 


